
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2021 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.)Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie 
z załącznikiem nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Gminy Tłuszcz 
 
 

Paweł Bednarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Poz. 3738



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 138 439,00 166 275,99

Urzędy wojewódzkie 137 159,00 141 114,99

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

137 159,00 141 114,99

Spis powszechny i inne 0,00 23 881,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 881,00

855 Rodzina 33 839 000,00 33 839 224,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 224,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 224,00

103 708 043,78 103 736 104,77

Rozdział Paragraf Zmiana

27 836,99

75011 3 955,99

2010 3 955,99

224,00

75056 23 881,00

2010 23 881,00

do Zarządzenia nr 0050.23.2021

Załącznik nr 1

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 lutego 2021 roku

2010 224,00

Razem: 28 060,99

224,00

85503

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3738



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 003 172,74

Urzędy wojewódzkie 137 159,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
6 342 617,74

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

Zakup usług remontowych 25 000,00

Spis powszechny i inne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pozostała działalność 290 640,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
440,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
619 140,00

Zarządzanie kryzysowe 35 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 27 836,99 8 031 009,73

75011 3 955,99 141 114,99

4210 3 955,99 3 955,99

75023 0,00 6 342 617,74

4170 6 000,00 24 000,00

4270 -6 000,00 19 000,00

75056 23 881,00 23 881,00

4010 18 715,76 18 715,76

4110 4 029,00 4 029,00

4120 571,24 571,24

4210 565,00 565,00

75095 0,00 290 640,00

4110 35,00 4 835,00

4120 25,00 465,00

4170 -60,00 35 940,00

754 10 000,00 629 140,00

75421 10 000,00 45 000,00

3030 5 000,00 5 000,00

4300 5 000,00 10 000,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.23.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 lutego 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3738



Różne rozliczenia 960 300,00

Rezerwy ogólne i celowe 957 300,00

Rezerwy 957 300,00

Oświata i wychowanie 34 197 194,48

Szkoły podstawowe 21 403 888,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 318 500,00

Pomoc społeczna 3 511 874,15

Ośrodki pomocy społecznej 1 566 708,15

Zakup usług pozostałych 64 000,00

Podatek od nieruchomości 1 596,00

Rodzina 34 522 151,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wspieranie rodziny 1 214 651,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 920,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 741,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 644,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 025,00

110 923 021,05

758 -13 300,00 947 000,00

75818 -13 300,00 944 000,00

4810 -13 300,00 944 000,00

801 3 300,00 34 200 494,48

80101 3 300,00 21 407 188,00

4190 300,00 300,00

4210 3 000,00 321 500,00

852 0,00 3 511 874,15

85219 0,00 1 566 708,15

4300 -56,00 63 944,00

224,00 224,00

4210 224,00 224,00

4480 56,00 1 652,00

855 224,00 34 522 375,00

4110 35,00 22 776,00

4120 10,00 2 654,00

4710 -245,00 1 780,00

Razem: 28 060,99 110 951 082,04

85504 0,00 1 214 651,00

4040 200,00 6 120,00

85503

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3738



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 137 159,00 164 995,99

Urzędy wojewódzkie 137 159,00 141 114,99

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

137 159,00 141 114,99

Spis powszechny i inne 0,00 23 881,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 881,00

855 Rodzina 33 839 000,00 33 839 224,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 224,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 224,00

34 055 015,00 34 083 075,99

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Rozdział Paragraf Zmiana

27 836,99

75011 3 955,99

Razem: 28 060,99

2010 3 955,99

75056 23 881,00

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.23.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 lutego 2021 roku

2010 224,00

224,00

85503 224,00

2010 23 881,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3738



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 137 159,00

Urzędy wojewódzkie 137 159,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Spis powszechny i inne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 33 839 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

34 055 015,00

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.23.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 lutego 2021 roku

Razem: 28 060,99 34 083 075,99

85503 224,00 224,00

855 224,00 33 839 224,00

4210 224,00 224,00

4210 565,00 565,00

4120 571,24 571,24

4110 4 029,00 4 029,00

4010 18 715,76 18 715,76

75056 23 881,00 23 881,00

4210 3 955,99 3 955,99

75011 3 955,99 141 114,99

750 27 836,99 164 995,99

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3738


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-04-27T09:59:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




